
Osnutek
Na podlagi 6. in 17. člena zakona o sistemu obrambe pred točo

(Uradni list SRS, št. 33/79), 1. člena odloka o določitvi območij, na
katerih se organizira obramba pred točo (Uradni list SRS,
št. 32/80), 6. člena samoupravnega sporazuma o temeljih plana
samoupravne skupnosti za obrambo pred točo osrednje Slovenije
1983—1985 (Uradni list SRS, št. 3/84) in 190. člena statuta
občine Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS, št. 2/78,31/81 in 8/82) je
skupščina občine Ljubljana-Šiška na . .. seji zbora združenega
dela in . .. seji zbora krajevnih skupnosti dne .. . sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o določitvi stopnje

prispevka za izvajanje sistema
obrambe pred točo

1. člen

V odloku o določitvi stopnje prispevka za izvajanje sistema
obrambe pred točo (Uradni list SRS, št. 38/84) se 2. člen spre-
meni tako, da se glasi: »Zavezanci za davek od dohodka iz kmetij-
ske dejavnosti plačujejo prispevek po stopnji 1 % od kataster-
skega dohodka.«

2. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem listu SRS, uporablja pa se od
1.1. 1985dalje.

Ljubljana, dne . .. Predsednica skupščine občine
Ljubljana-Šiška
Anka Tominšek

Obrazložitev:
V skladu z zakonom o sistemu obrambe pred točo (Uradni list

SRS, št. 33/79) je samoupravna skupnost za obrambo pred točo
skupaj z republiškim komitejem za kmetijstvo, gozdarstvo in pre-
hrano sprejela sklep, da zavezanci za davek od dohodka iz kmetij-
ske dejavnosti plačujejo prispevek za leto 1985 po stopnji 1 % od
katastrskega dohodka. Ker je bilo združeno delo pri usklajevanju
obveznosti za leto 1985 mnenja, da je preveč obremenjeno glede
na zasebni sektor, je skupščina samoupravne interesne skupnosti
za obrambo pred točo osrednje Slovenije določila 10.1.1985 za
zavezance davka od dohodka iz kmetijske dejavnosti obveznost
1 % od katasterskega dohodka.

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška je na 159. seji dne
11.2.1985 določil osnutek odloka o spremembi odloka o določitvi
stopnje prispevka za izvajanje sistema obrambe pred točo in ga
predlaga zboroma skupščine v obravnavo in sprejem.

Izvršni svet


